              西北片白马寺店母亲节活动总结
【活动时间】2015年5月9日~5月10日（2天）

【参与门店】
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	3714.26
	94
	893.31
	24.05%
	39.5

	去年同期
	3014.94
	87
	1145.63
	38%
	34.65

	增长比
	23.2%
	8.05%
	-22.02%
	-36.7%
	13.99%


活动期间日均对比当月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2072
	52
	623.4
	30.09%
	39.8

	   当月日均
	2248.6
	56.5
	844.2
	37.54%
	39.8

	    增长比
	-7.8%
	-7.9%
	-26.1%
	20.84%
	0%


【活动优点】

1、 货品充足，现场氛围浓

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	有DM单的宣传
	

	2、现场氛围方面
	不是特别理想
	

	3、员工培训方面
	提前一天培训
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	完成一般
	

	6、其他
	
	


                                                                  白马寺：帅佳丽
                                                          2015.5.15
